



Pressinformation: 2014-12-11

Kryssningar i Karibien en storsäljare för vintertrötta svenskar

Intresset för att kryssa har aldrig varit större. MSC Cruises vinterförsäljning har hittills ökat med 65 procent jämfört med förra årets försäljningsrekord och allt fler svenskar väljer att boka sin drömkryssning under årets kalla del.

– Intresset för att kryssa i vinter är enormt, framförallt i Karibien tack vare bra flygalternativ till Miami och att vi har ett av våra nyaste fartyg på destinationen, säger Claes Tamm, VD på MSC Cruises i Skandinavien.

Karibien och Kanarieöarna i topp

Enligt en tidigare undersökning som gjorts bland reseintresserade svenskar uppgavs just Karibien vara det resmål som de flesta drömmer om att kryssa i. Att allt fler svenskar förverkligar sin drömmresa visar sig inte minst denna vinter då MSC Cruises försäljning av kryssningar i Karibien hittills har fördubblats jämfört med föregående år.

Även den relativt nya kryssningsdestinationen Kanarieöarna toppar vinterns försäljning med 53 procent fler bokningar jämfört med föregående år. En stor del av bokningarna gäller jul och nyår.

Jul- och nyårsresor upp 134 procent

Bokningar över jul och nyår har ökat med 134 procent totalt för alla kryssningar för den svenska marknaden.

– Det verkar som om många har passat på att ta långledigt under julen och fly kyla och julstök för att fira på varmare breddgrader, säger Claes Tamm.

Helgerna firas ombord med sprakande jul- och nyårsshower och specialkomponerade menyer till lunch och middag. Tomten delar ut julklappar till alla barn och det ordnas lekar, pyssel och matlagningstillfällen för barnen tillsammans med fartygets kockar och maskotar.

Än finns ett fåtal platser kvar för den som drömmer om att komma till värmen i jul:

Kanarieöarna och Madeira:

7-nätterskryssning med avresa 20 december från Las Palmas. Pris från 3 290 kr per person för del i insideshytt inklusive helpension (flyg och dryck ej inkluderat). Kryssningsrutt: Las Palmas, Puerto del Rosario/Fuerteventura, Funchal/ Madeira, Santa Cruz de La Palma, Santa Cruz/Teneriffa, Las Palmas.

Karibien:

7-nätterskryssning med avresa 20 december från Miami. Pris från 5 698 kr per person för del i insideshytt inklusive helpension och vinpaket (flyg ej inkluderat). Kryssningsrutt: Miami, Falmouth/ Jamaica, Georgetown/ Caymanöarna, Cozumel/ Mexiko, Great Stirrup Cay/ Bahamas.

För mer information och bilder, kontakta:

Emma Reigans, PR-ansvarig MSC Cruises Skandinavien: 08-510 00 516, 070-491 02 28
emma.reigans@msccruises.se

Pressbilder: <http://www.mynewsdesk.com/se/pressroom/msc-cruises/image/list>

MSC Cruises är ett av Europas största kryssningsrederier, marknadsledande i Medelhavet, Sydafrika och Brasilien. MSC Cruises har en av de mest moderna flottorna i världen med de tolv fartygen MSC Preziosa, MSC Divina, MSC Magnifica, MSC Splendida, MSC Fantasia, MSC Poesia, MSC Orchestra, MSC Musica, MSC Sinfonia, MSC Opera, MSC Armonia och MSC Lirica som kryssar i Medelhavet, Karibien, Nordeuropa, Atlanten, Syd- och Nordamerika, Sydafrika och Förenade Arabemiraten. MSC Cruises är miljöcertifierat enligt ISO 1400 och är det enda rederiet som belönats med "7 Golden Pearls" från Bureau Veritas för hög standard inom miljö, hälsa och säkerhet. MSC Cruises är även certifierat enligt ISO 9001 och ISO 2200 för kvalitet och säkerhet i samband med livsmedelshandling. Rederiet har sedan 2009 samarbetat med UNICEF i ett gemensamt projekt som syftar till att ge utsatta barn i Brasilien en utbildning av hög kvalitet. Samarbetet förnyades 2014 i ett projekt att stödja UNICEF's insatser mot svält och undernäring hos barn i utvecklingsländer och i olika nödsituationer. MSC Cruises ingår i samma koncern som MSC Cargo, ett av världens största containerfraktföretag. Kryssningarna säljs i Norden genom direktförsäljning och återförsäljare. Ägare är den italienska familjen Aponte. Besök www.msccruises.se